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1. SPECIFICHE 

Produttore  

Codice articolo 439105 

Codice EAN 4004459100270 

Numero modello articolo  

Dimensioni Attacco sifone 1 “ 1/4 

Colore Cromo 

Finitura lucido 

Materiale Ottone 

Numero di articoli 
1 
 

Energy Efficiency Label No 

Efficienza  No 

Batterie/Pile incluse? No 

Batterie/Pile necessarie? No 

Peso Gr. 

Peso articolo 80Gr  

Dimensioni prodotto 32x34x130mm 
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2. ISTRUZIONI MONTAGGIO 

 

PROLUNGA IN OTTONE CROMATA 130mm PER CANOTTO Ø 32mm  TUBO SCARICO SIFONE  1"1/4 
 

 

NOTE CONFEZIONE 
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1 x PROLUNGA PER CANOTTO  

d.32 x 130  mm 

fig. 1 
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POTREBBE SERVIRTI 

 

COD. 439015 

GHIERA  DI SERRAGGIO 1  1/4”  

Ø
 3

2
 

125 

 

130 

 


